
MEDELA DUDLÍK K LÁHVI 
VELIKOST S
•  Medela nabízí běžné savičky k Medela lahvím

MEDELA BABY MĚKKÝ 
CELOSILIKONOVÝ DUDLÍK 
BOY/GIRL
0–6 MĚSÍCŮ
•  super měkký celosilikonový dudlík navržený tak, 

aby podporoval přirozené sání dítěte
• lehký a ortodontický

Balení obsahuje 2 kusy.

MEDELA BABY NEWBORN
0–2 MĚSÍCE
•  nejmenší a nejlehčí design, speciálně navržený pro 

děti do dvou měsíců věku
•  extra malá silikonová savička a ergonomický tvar

Balení obsahuje 2 kusy.

MEDELA DUDLÍK 
DAY&NIGHT
•  24hodinová sada s 1 ks dudlíku ORIGINAL DAY 

a 1 ks dudlíku NIGHT, který svítí ve tmě
• se SensoPearls™ šetrnými k pokožce
• lehký a ortodontický

Balení obsahuje 2 kusy.
Věk: 0–6 měsíců.

MEDELA DUDLÍK 
UNISEX
• všestranný dudlík v roztomilém a trendy 
designu pro každodenní použití
• se SensoPearls™ šetrnými k pokožce
• lehký a ortodontický

Balení obsahuje 2 kusy.
Věk: 0–6 měsíců.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem 
nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme 
vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový 
leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

NABÍDKA 
DUDLÍKY MEDELA

NABÍDKA
v naší nemocniční lékárně
Platnost: 

DO 31. 8. 2024
nebo do vyprodání zásob

POZOR! Během letních prázdnin je změněná otevírací doba.

LÉKÁRNA
Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

259 Kč

229 Kč

205 Kč205 Kč

LÉKÁRNY VFN


